横山区老城区燃气核查安全隐患整改项目竣工决算审计结果公告
                                       〔2023年第49号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年9月20日至2023年10月13日,对榆林市横山区住房和城乡建设局报送的横山区老城区燃气核查安全隐患整改项目竣工决算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

横山区老城区燃气核查安全隐患整改项目（老旧小区及平房片区庭院管道锈蚀刷漆立管加装防撞装置）2022年10月区财政局根据《榆林市财政局关于下达燃气安全核查问题整改经费的通知》（榆政财投发〔2022〕70号）下达燃气安全核查问题整改专项资金650万元（横政财建发〔2022〕69号）。2023年4月区财政投资评审中心对该项目预算进行评审（横政财评函〔2023〕68号），确定招标最高限价279.92万元。2023年4月经政府办公室会议纪要《榆林市横山区人民政府专项问题会议纪要》（第23次）原则同意该项目实施，2023年4月区行政审批服务局对该项目实施方案予以批复（横政审批投发〔2023〕20号），批复项目总投资290.86万元，资金来源为市级燃气核查整改专项资金。2023年5月区发展改革和科技局对该项目招标实施方案予以批复（横政发科发〔2023〕88号），批复招标方式为邀请招标。

施工图设计由榆林市横山区全德创金设计室有限公司设计，主要内容老旧小区及平房片区庭院燃气管道锈蚀刷漆，加装防撞装置。2023年6月经陕西顺富祥和项目管理有限公司组织邀请招投标，由陕西辰锐达建设工程有限公司中标承建，中标合同价2796207.45元。监理单位为陕西中源项目管理有限公司。2023年6月开工，2023年7月完工。2023年7月28日区住房和城乡建设局组织财政局、发科局、公用事业服务中心、增前天然气公司和审批局通过验收。

该项目送审总投资3086355.22元，其中建安工程投资2936219.49元，待摊投资150135.73元（设计费68000元，实施方案编制费5000元，预算编制费12641元，招标代理费22594.73元，监理费41900元）。
二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资59241.35元